
1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA č. 11/2020 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

UNIXDERMA s.r.o. 

se sídlem Semily, Husova 4, PSČ 513 01 

IČ: 63219158, DIČ: CZ63219158 

Bankovní spojení: 152130453/0300, ČSOB, Jablonec nad Nisou 

zapsaná v obchod. rejstříku ved. Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7953 

zastoupená Ing. Radkou Starcovou, jednatelkou 

na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace (dále jen „Domov“) 

Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

IČ: 70876541 

Bankovní spojení: 27029-831/0100, Komerční banka, expozitura Hranice 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 45 

zastoupený Mgr. Simonou Hašovou, ředitelkou 

na straně druhé (dále jen „kupující“) 

 

Preambule 

Smluvní strany touto rámcovou dohodou č. 11/2020 upravují základní podmínky svých 

vzájemných obchodních vztahů. Tato rámcová dohoda je uzavírána s ohledem na záměr 

prodávajícího prodávat zboží kupujícímu a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží od 

kupujícího, přičemž jednotlivá plnění smluvních stran budou realizována na základě 

jednotlivých objednávek kupujícího učiněných vůči prodávajícímu.  

I. 

Předmět rámcové dohody 

Prodávající se po dobu platnosti této rámcové dohody zavazuje dodávat kupujícímu 

výrobky – jednorázové hygienické rukavice nitrilové a vinylové (dále též jen „zboží“) za 

podmínek uvedených v této rámcové dohodě a specifikované v jednotlivých potvrzených 

objednávkách, ve kterých bude zboží blíže určeno, zejména co do druhu, množství, termínů 

a místa plnění. Kupující se zavazuje zboží za dohodnutých podmínek od prodávajícího 

odebírat a hradit prodávajícímu kupní cenu zboží.  

 

II. 

Uzavírání objednávek 

1. Kupující vystaví písemnou objednávku na dodání zboží.  Kupující je povinen v rámci 

každé své objednávky uvést minimálně tyto údaje:  

a) označení kupujícího (obchodní firma, IČO, DIČ, sídlo, údaj o zápisu do 

obchodního rejstříku včetně spisové značky) a jeho kontaktní údaje 

b) označení prodávajícího (obchodní firma, IČO, DIČ, sídlo, údaj o zápisu do 

obchodního rejstříku včetně spisové značky)  

c) číslo objednávky 

d) označení a specifikace objednávaného zboží 

e) množství objednávaného zboží 



2 

 

f) cena objednávaného zboží  

g) místo plnění  

h) datum vystavení objednávky, podpis osoby oprávněné jednat jménem kupujícího, 

která je zapsána v obchodním rejstříku, nebo zástupce kupujícího. 

 

Písemná forma objednávky je zachována, je-li zaslána prodávajícímu poštou, doručena 

do sídla prodávajícího osobně nebo je-li prodávajícímu zaslána elektronickou poštou na 

adresu prodávajícího: unixderma@unixderma.cz   

 

2. Plnění z rámcové dohody je uzavřeno okamžikem, kdy písemný souhlas prodávajícího 

s objednávkou (tj. potvrzení objednávky do 24 hodin po obdržení objednávky) dojde 

kupujícímu. Písemná forma souhlasu prodávajícího s objednávkou (tj. potvrzení 

objednávky) je zachována, je-li souhlas prodávajícího kupujícímu zaslán poštou, doručen 

osobně do sídla kupujícího, nebo elektronickou poštou na adresu kupujícího uvedenou v 

objednávce.  

 

3. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží podle potvrzených objednávek.  

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena za zboží dodávané na základě dílčí kupní 

smlouvy dle této rámcové dohody, je stanovena odkazem na cenu udanou 

v nabídkovém listě ve výběrovém řízení ze dne 2.10.2020, v níže uvedené výši: 

- 1 ks nitrilových nepudrovaných rukavic činí 2,95 Kč včetně DPH (bez DPH 2,438 Kč) 

- 1 ks vinylových nepudrovaných rukavic za činí 1,85 Kč včetně DPH (bez DPH 1,529 

Kč) 

Tato cena je konečná 

2. V ceně zboží je zahrnuta i cena dopravného, které zajišťuje prodávající do místa plnění, 

je-li toto místo plnění na území České republiky.  

3. Kupní cenu za zboží včetně DPH, je kupující povinen uhradit na účet prodávajícího ve 

lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu prodávajícího.  

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky (tj. z částky včetně DPH) za 

každý den prodlení. Mimoto je prodávající oprávněn pozastavit plnění dodávek zboží 

kupujícímu (a to i v případě, že již prodávající potvrdil kupujícímu jeho objednávku) až 

do doby úplného vyrovnání všech splatných závazků kupujícího vůči prodávajícímu. 

 

IV. 

Místo a doba plnění  

1. Nebude-li dohodnuto jinak, činí dodací doba zboží 5 dnů ode dne potvrzení objednávky. 

Zboží bude dodáváno kupujícímu v pracovních dnech. 

 

2. Místem plnění je adresa sídla kupujícího, není-li dohodnuto v dílčí kupní smlouvě jinak.  

 



3 

 

V. 

Podmínky plnění předmětu rámcové dohody 

1.  Prodávající zajistí balení zboží způsobem obvyklým pro daný druh zboží. V případě, že 

půjde o vratné obaly, zavazuje se prodávající vratné obaly odebrat zpět, vystavit daňový 

dobropis a vrátit kupujícímu cenu vratných obalů. 

 

2.  Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (potvrzenou objednávku) předáním zboží 

kupujícímu nebo jím označenému příjemci spolu s řádným dodacím listem. Kupující je 

povinen zboží od prodávajícího převzít a jeho převzetí písemně potvrdit na dodacím 

listu.  

 

3.  Nebezpečí škody na dodávaném zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 

od prodávajícího, resp. okamžikem, kdy je kupujícímu umožněno se zbožím nakládat.  

 

4.  Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny v 

plné výši. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Práva a povinnosti smluvních stran touto rámovou dohodou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

 

2.  Veškeré změny a doplňky k této rámcové dohodě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně formou písemnou. 

 

3.  Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

4.  Tato rámcová dohoda je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. Je uzavřena 

na dobu určitou do 31. 12. 2020. Výpověď z rámcové dohody musí být učiněna písemně. 

Smluvní vztah vyprší doručením výpovědi druhé smluvní straně. Pokud bude i po 

uplynutí výpovědní doby existovat uzavřená objednávka, která dosud nebyla splněna, 

jsou smluvní strany takovou objednávkou nadále vázány a platí pro ni též veškerá 

ujednání této rámcové dohody.  

 

5.  Rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

 

6.  Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o změnách bankovního spojení, 

změnách ve skutečnostech zapisovaných do obchodního rejstříku a jiných skutečnostech, 

významných pro plnění závazků z této smlouvy a z jednotlivých dílčích kupních smluv.  

 

7.  Tato rámcová dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákon č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany se dohodly, že rámcovou dohodu zveřejní kupující. 

 

 

V Semilech dne 8. 10. 2020     V Hranicích dne 9. 10. 2020 

 

 



4 

 

 

 

 

...............................................................      ............................................................................... 

  UNIXDERMA s.r.o.    Domov seniorů Hranice, p.o. 

    Ing. Radka Starcová, jednatelka          Mgr. Simona Hašková, ředitelka 


